國立東華大學公告

中華民國 111年 09月 30日

主旨：公告本校 111學年師資培育獎學金錄取名單

依據：本校 111學年度師資培育獎學金第 2次甄選會議紀錄決議

公告事項：如下

一、大學部二年級以上師資培育學系師資生：17名（依各組編碼排序）

系所 姓名 學號

教育與潛能開發學系四年級 曹鈴鈺 410888001

教育與潛能開發學系四年級 姚思伃 410888002

教育與潛能開發學系四年級 邵立瑜 410888011

教育與潛能開發學系四年級 陳妤函 410988016

教育與潛能開發學系二年級 蔡宗穎 411088004

教育與潛能開發學系二年級 蔡郁萱 411088026

教育行政與管理學系四年級 黃柔瑜 410887030

體育與運動科學系四年級 林佩頤 410889005

體育與運動科學系三年級 廖柏寬 410989005

特殊教育學系三年級 劉庭瑜 410986017

特殊教育學系三年級 許恩柔 410986019

特殊教育學系二年級 李品葳 411086007

特殊教育學系二年級 喬薰本 411086010

特殊教育學系二年級 陳榮美 411086022

幼兒教育學系五年級 侯宜伶 410785073

幼兒教育學系三年級 楊幸蓉 410885019

幼兒教育學系二年級 陳幸如 411085042

二、大學部二年級以上修習中等學校類科師資職前教育課程師資生：4名（依各組編碼排序）

系所 姓名 學號

臺灣文化學系三年級 蘇濬承 41090A025

應用數學系數學科學組三年級 吳怡穎 410911205

諮商與臨床心理學系二年級 林辰恩 411083025

社會學系碩士班二年級 陳毓岷 61104B002

三、大學部二年級以上修習國民小學類科師資職前教育課程師資生：6名（依各組編碼排序）

系所 姓名 學號

特殊教育學系四年級 張瀞云 410886007

特殊教育學系四年級 胡靖苡 410886036

臺灣文化學系三年級 楊芯媚 41090A005

英美語文學系碩士班五年級 簡秀芬 610602601

英美語文學系碩士班一年級 王舒婷 611002610

多元文化教育碩士班二年級 蕭怡婷 611088206

四、錄取報到:錄取者請於 111年 9月 30日(五)至 10月 3日(一)下午 17:00前於線上報到，線

上報到網址為:https://forms.gle/u8H2CvvHZG1z33M16